平成26年６月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  太 陽 工 機

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  登

 （コード番号：6164 ジャスダック）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   小 林 秋 男

 （TEL 0258-42-8808）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年６月12日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．役付取締役の昇格（平成26年６月12日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

棚橋
たなはし

 基
もと

裕
ひろ

 常務取締役   取締役

以上

（ご参考）当社の役員体制（平成26年６月12日付）

氏 名 役 職

渡辺  登 代表取締役社長

小林 秋男 常務取締役

棚橋 基裕 常務取締役

髙村 寛義 取締役

渡辺  剛 取締役

加藤 祐司 取締役

森  雅彦 取締役

間瀬  宏 取締役（社外）

大野 和彦 常勤監査役

大野 義彰 監査役（社外）

平塚 誠毅 監査役（社外）

内ヶ崎 守邦 監査役（社外）